Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 30 октября 2016 года							№ 28/6

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за большой личный вклад в развитие отрасли, долголетнюю плодотворную работу и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика

МОМИНОВА ВИКТОРА ВЛАДИСЛАВОВИЧА – оператора котельной котельного цеха № 2 МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1»;
ШВАЛЕВА МИХАИЛА ЮРЬЕВИЧА – слесаря-ремонтника газового оборудования котельного цеха № 2 МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1»;
ИВАНОВА АНАТОЛИЯ ИВАНОВИЧА – слесаря по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов транспортного цеха МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев